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Magneti Marelli - Spray do
odświeżania 400 ml z rurką
dozującą (wielorazowego użytku)

Cena brutto 22,19 zł

Cena netto 18,04 zł

Kod EAN 8001063610610

Producent Magneti Marelli

Opis produktu
Spray do odświeżania 400 ml z rurką dozującą (wielorazowego użytku)

Odświeżacz 400 ml w formie sprayu to sposób na odświeżenie wnętrza samochodu i nadanie mu przyjemnej w zapachu aury.
Tego typu środek najlepiej nadaje się do samochodów wyposażonych w układy klimatyzacji.
Dzięki sprawdzonemu składowi substancja emitowana z pojemnika zapewnia oczyszczenie parownika oraz wnętrza pojazdu w
sposób pozwalający nadać otoczeniu przyjemną woń.
Po użyciu środka w formie sprayu następuje usunięcie wszelkiego rodzaju bakterii, grzybów czy też innych drobnoustrojów
zagrażających zdrowiu i komfortowi podróży. Tego typu organizmy mogą szczególnie często i obficie rozwijać się w parowniku
a nasz spray zapewnia całkowite wyeliminowanie tego typu zagrożenia z układu klimatyzacji i wnętrza pojazdu. W ten sposób
jest usuwane źródło nieprzyjemnego zapachu i podróż od tej chwili staje się przyjemnością.

Spray do odświeżania 400 ml jest przeznaczony przede wszystkim do:

Parownika w klimatyzacji
Kanału wentylacyjnego
Kabiny pojazdu samochodowego

Zasady użytkowania:
Po przygotowaniu pojazdu do oczyszczania wykonujemy następujące czynności. Wyjmujemy filtr kabinowy zamocowany w
układzie klimatyzacji w pojeździe samochodowym. Następnie ustawiamy kanały wentylacyjne w pozycji najczęściej używanej.
Po ustawieniu pierwszego biegu wentylatora możemy przekręcić kluczyk w stacyjce i uruchomić pojazd. Podczas całej
procedury oczyszczania pojazdu szyby w samochodzie powinny być zamknięte. Po zapewnieniu właściwych warunków
wymienionych powyżej możemy przystąpić do podawania środka w formie sprayu bezpośrednio do kanału zasysającego
powietrze. Czynność kontynuować aż do osiągnięcia żądanego efektu, który powinien być osiągnięty już po podaniu 100ml. Po
zakończeniu procesu emitowania środka samochód wietrzymy przez 15 minut. Wietrzenie pojazdu odbywa się przy włączonym
ogrzewaniu.
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